�'�
(�3
�2
�/�
$�
0�
$
�9

36122-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 36*122*183 cm.
36137-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 36*137*183 cm.
36152-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 36*152*183 cm.
36183-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 36*183*183 cm.
MODEL EBATLAR
mm
3691-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 36*91*183
36107-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 36*107*183
36122-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 36*122*183
36137-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 36*137*183
36152-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 36*152*183
36183-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 36*183*183
MODEL EBATLAR
mm
3691-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 36*91*183
36107-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 36*107*183
36122-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 36*122*183
36137-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 36*137*183
36152-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 36*152*183
36183-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 36*183*183
171
TEL İSTİF RAFLARI / ANTİBAKTERİYEL
TEL İSTİF RAFLARI / 304
TEL İSTİF RAFLARI / 201
TEL İSTİF RAFLARI / KROMAJ
MODEL EBATLAR
mm
3691-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 36*91*183
36107-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 36*107*183
36122-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 36*122*183
36137-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 36*137*183
36152-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 36*152*183
36183-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 36*183*183
MODEL EBATLAR
mm
4691-304 Tel Raf-4 Katlı- ınox304-46*91*183
46107-304 Tel Raf-4 Katlı- ınox304-46*107*183

mm
4691-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 46*91*183
46107-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 46*107*183
46122-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 46*122*183
46137-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 46*137*183
46152-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 46*152*183
46183-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 46*183*183
172
TEL İSTİF RAFLARI / BOYALI
TEL İSTİF RAFLARI / ANTİBAKTERİYEL
TEL İSTİF RAFLARI / PLASTİK
TEL İSTİF RAFLARI / 304
MODEL EBATLAR
mm
4691-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 46*91*183
46107-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 46*107*183
46122-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 46*122*183
46137-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 46*137*183
46152-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 46*152*183
46183-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 46*183*183
MODEL EBATLAR
mm
4691-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 46*91*183
46107-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 46*107*183
46122-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 46*122*183
46137-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 46*137*183
46152-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 46*152*183
46183-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 46*183*183
MODEL EBATLAR
mm
4691-201-P Plastik Raf, 4 Katlı, 201 K. 46*91*183 cm.
46107-201-P Plastik Raf, 4 Katlı, 201 K. 46*107*183 cm.

53122-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 53*122*183
53137-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 53*137*183
53152-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 53*152*183
53183-201 Tel Raf 4 Katlı, ınox201 - 53*183*183
MODEL EBATLAR
mm
5391-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 53*91*183
53107-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 53*107*183
53122-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 53*122*183
53137-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 53*137*183
53152-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 53*152*183
53183-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 53*183*183
MODEL EBATLAR
mm
5391-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 53*91*183
53107-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 53*107*183
53122-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 53*122*183
53137-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 53*137*183
53152-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 53*152*183
53183-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 53*183*183
MODEL EBATLAR
mm
5391-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 53*91*183
53107-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 53*107*183
53122-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 53*122*183
53137-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 53*137*183
53152-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 53*152*183
53183-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 53*183*183
174
TEL İSTİF RAFLARI / PLASTİK
TEL İSTİF RAFLARI / 304
TEL İSTİF RAFLARI / 201

6191-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 61*91*183
61107-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 61*107*183
61122-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 61*122*183
61137-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 61*137*183
61152-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 61*152*183
61183-K Tel Raf 4 Katlı, Kromajlı - 61*183*183
175
TEL İSTİF RAFLARI / BOYALI
TEL İSTİF RAFLARI / ANTİBAKTERİYEL
TEL İSTİF RAFLARI / 304
TEL İSTİF RAFLARI / 201
TEL İSTİF RAFLARI / BOYALI
MODEL EBATLAR
mm
6191-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 61*91*183
61107-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 61*107*183
61122-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 61*122*183
61137-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 61*137*183
61152-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 61*152*183
61183-B Tel Raf 4 Katlı, Boyalı - 61*183*183
MODEL EBATLAR
mm
6191-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 61*91*183
61107-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 61*107*183
61122-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 61*122*183
61137-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 61*137*183
61152-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 61*152*183
61183-ANT Tel Raf 4 Katlı, Antibakteriyel - 61*183*183
MODEL EBATLAR
mm
76152-304 Tel Raf-4 Katlı- ınox304 - 76*152*183
76183-304 Tel Raf-4 Katlı- ınox304 - 76*183*183